
UFFICIO

□

RAGIONERIA

□ SEGRETARIO

COM. LE

□

ALBO SEGRETERIA

DETER. RESP. LE del SERVIZIO

COMUNE DI CALATABIANO

(Citta' Metropolitana di CATANIA)

AREA AMMINISTRATIVA

Servizio: Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE R.G. N. H-"jO DEL

OGGETTO: Rettifica determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 770

del 08.11.2016, nella parte relativa alT importo totale da impegnare.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

RICHIAMATA la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n.770 del 08.11.2016, avente ad

oggetto: jirogazione contributo ai beneficiari di tornitura gratuita e semigratuita dei libri di testo, ai sensi di L.

44_X7_1998. Impegno e contestuale liquida/ione. Anno scolastico 2013/2014.

CONSIDKRATO che per mero errore materiale l'importo totale da impegnare è di (-' 16.024.96. allocato al

cap. 1045051 del bilancio 2016 RRIT, piuttosto che di C15.877.32:

R1LKVATO che la somma non erogata è di €4.590.16. da restituire all'Assessorato Regionale Istruzione e

Forma/ione Professionale, e non di (4.737.80;

RITENUTO opportuno, quindi, provvedere alla rettifica della determina;

DETERMINA

I. PROVVEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, alla correzione del mero errore materiale

contenuto nella suddetta determina nella parte relativa all'importo totale da impegnare, che risulta di

f 16.024,96. allocato al cap. IO45O5I del bilancio 2016

2. RESTITUIRE ali' Assessorato Regionale Istruzione e Forma/ione Professionale la somma non erogata di

04.590,16.

3. CONFERMARE il contenuto restante della determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n.77() del

08.1 1.2016.

4. TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile ilei servi/i finanziari, nonché all'Ufficio di

segreteria, perché venga pubblicato all'Albo Pretorio on line comunale.

IL RESP.LE del SERVIZIO

(Dott.ss^S. pi Bella)

U

IL RKSI'.LE dell'

'(Coniili. Isp. Slip. C.

1INISTR.-VTIVA



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria

Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'ari. 1, co.l, lett. I) della legge

regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del

consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di

€ 16.024,96 del Bilancio 2016, sul Cap. 10450501 ( Miss. 4 Progr. 06 Tit. 1) Imp. n.1253/2016

€ 4.590,16 del Bilancio 2016, sul Cap. 10450501 ( Miss. 4 Progr. 06 Tit. 1) Imp. n.1254/2016

Calatabiano lì, 16.11.2016

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

> .-■_,-■ , - -

Pennino


